Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Jardim

Estado de São Paulo
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – Centro

Fone/Fax: (xx19) 3654-1204/36541209

CNPJ: 45.739.091/0001-10

EDITAL Nº 01/2021 DISPÕE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2021 PARA A CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS,

ENFERMEIROS E FISIOTERAPEUTA, NOS TERMOS DO INCISO IX, DO ART. 37

DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

O MUNICÍPIO DE SANTO ATÔNIO DO JARDIM, pessoa jurídica de direito público

interno, através de sua Prefeita Interina, Sr. IVONETE APARECIDA CHIARATO

SCANAVACHI, no uso de suas atribuições legais, faz saber por este Edital, divulgar

o resultado da CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO,

visando contratação por tempo determinado de MÉDICOS, ENFERMEIROS E

FISIOTERAPEUTA com registro no seu respectivo Conselho Regional, para atender

a necessidade temporária de excepcional interesse público do Município de Santo

Antônio do Jardim, nos termos do inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal,

definindo os critérios para seleção de profissionais para o preenchimento da

função pública.

Ficam cientes os candidatos da abertura de prazo para recursos conforme

Cronograma de Execução do Processo Seletivo no Edital nº 01/2021.

Os critérios das avaliações foram realizados de acordo com os dados e documentos

fornecidos pelos candidatos no momento da sua inscrição.

A partir da data de divulgação do resultado final do Processo Seletivo e findo o

prazo para recurso, o candidato classificado será convocado por meio de Termo de

Convocação que será divulgado no endereço eletrônico

https://www.sajardim.sp.gov.br/concurso, informando de todas as condições e

datas referentes à apresentação do candidato convocado para admissão. Devendo

o mesmo atender as exigências contidas no Edital de Abertura. Não caberão mais

recursos contra o resultado definitivo ora divulgado.

MÉDICO(A)

Posição Nome do Candidato Pontuação
1º MARCOS LATARINI PERES 15,00

https://www.sajardim.sp.gov.br/concurso

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Jardim

Estado de São Paulo
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – Centro

Fone/Fax: (xx19) 3654-1204/36541209

CNPJ: 45.739.091/0001-10

ENFERMEIRO(A)

Posição Nome do Candidato Pontuação
1º FABIANA DE CARVALHO LEMES 10,00
2º JULIANA DO AMARAL GARCIA PAINO 10,00
3º LUCIANA ORMASTRONI DE MELO 05,00
4º PRISCILA APARECIDA PIEREN 05,00
5º GABRIEL SACARDO FORNAZIERO 05,00
6º MARIA EUGÊNIA TRUGULLO 05,00
7º ADRIELE MARTINS DA SILVA DESCLASSIFICADA

FISIOTERAPEUTA

Posição Nome do Candidato Pontuação

1º TALITA KRAUZE DE CIRQUEIRA 11,00

2º LIVIA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA 10,00
3º ALINE LARISSA CAPRA PEREIRA DA

SILVA
9,00

4º JANAINA CRISTIANE MODENA 9,00

5º HELEN CRISTINA PALOMBO 7,00
6º MARCELA BARBOSA ARRABAL 6,00
7º LIVIA MOREIRA COLPANI VITORIO 6,00
8º GABRIELA MAGALHÊS TEIXEIRA DE

SOUZA
5,00

9º GIOVANNA GABRIELLI AMARO 5,00
10º LEANDRO MARQUES COSTA 5,00

Lista Especial de candidatos aprovados para as vagas reservadas a PcD (Pessoas

com Deficiência): NÃO HOUVE INSCRITOS.

Santo Antônio do Jardim, 28 de julho de 2021.

IVONETE APARECIDA CHIARATO SCANAVACHI

Prefeita Municipal Interina